
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

тел. 37-7-47         346065, Ростовская  область, Тарасовский район, сл. Колушкино 

Приказ 

27 августа  2020 года № 48 

«О назначении классных 

руководителей» 

В целях организации образовательных отношений в классе, руководства и 

контроля этим процессом, содействия созданию благоприятных условий для 

индивидуального развития и нравственного формирования личности 

обучающихся, а также в соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

уставом школы, постановлением Правительства РФ  от 4 апреля 2020 г. № 

448 «О внесении изменений в государственную программу РФ «Развитие 

образования», утверждённую постановлением Правительства от 26 декабря 

2017 г. № 1642 «Об утверждении государственной программы РФ «Развитие 

образования»,  разъяснениями по применению законодательства Российской 

Федерации при осуществлении выплаты денежного вознаграждения за 

классное руководство педагогическим работникам ОО и в связи с началом 

нового 2020/21 учебного года 

приказываю: 

1. Назначить классными руководителями следующих учителей: 

 

1 кл.- Абрамова Н.А. 

2 кл.- Молчанова Г.А. 

3 кл. – Бахмут Л.А. 

4кл. – Шишкалова Т.А. 

5 кл. – Ткаченко А.А.  

6 кл. – Галунова Н.А. 

7, 8 кл. – Ревенко Е.В. 

9 кл. – Скрыпникова Е.Н. 

10 кл.- Ярош Н.В. 

11 кл.- Малышева Л.Г. 

2. Возложить функции классных руководителей на вышеназванных 

учителей   на условиях дополнительной оплаты с 01.09.2020г.  

3. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться 

локальными актами: «Положением о классном руководстве» и 



«Должностной инструкцией классного руководителя». 

 

 

 

          Директор школы:                                           /Недодаев А.Е./ 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Бахмут Л.А. 

Шишкалова Т.А. 

Абрамова Н.А.  

Молчанова Г.А. 

Ревенко Е.В. 

Скрыпникова Е.Н. 

Ярош Н.В. 

Галунова Н.А. 

Малышева Л.Г. 

Ткаченко А.А.  

 


